Antona, ciuitas est Peloponnesi, Strab.
 Antones, populi sunt iuxta Alpes, Strab.
 Antor, vnus e Centauris, Val. Flac.
 Antraca, oppidum est Hispaniæ, Ptol.
 Antron, nomen fluminis in Britannia.
 Antrona, siue Antron, oppidum est Magnesiæ.
 Antronia, vrbs in Messenia Peloponnesi regione.
 Antros, insula in amne Garumna Galliæ.
 Antuates, populi sunt Galliæ Cæsari.
 Antuerpia, opp. Brabantia, quod Scaldis fluius præterfluit
 nobilissimum ac celeberrimum Germaniæ inferioris emporium. Vulgo Anuers.
 Anubis, lingua Aegyptiaca dicitur canis in cuius forma colebatur Mercurius. Seruio.
 Anubis, Osiridis & Illidis filius.
 Anuchta, ciuitas est in Susiana regione. Ptol.
 Anulus, fluius Mauritanie Plin.
 Anxa, vrbs Salentinorum prius dicta Gallipolis.
 Anxanum, oppidum Frentanorum. Ptol.
 Anxantini, Marforum populi.
 Anxius, flu. ex Armenio mote oriens per Caucasum in Mesopotamiam defluit.
 Anxur, uris. vrbs. Volscorum que postea Vulgo Tarracina.
 Anxur, fons est in Campania iuxta Tarracinam.
 Anxurus, siue anxurus, nomen est quo Iuppiter à Campanis vocitatus est.

A ANTE O

Aon, Neptuni filius Lactant. à quo Aonia.
 Aonia, regio Thraciæ ab Aone rege Neptuni filio.
 Aonia, pars montana Bœotia.
 Aones, populus vetustus Bœotia, à quibus Aones montes dicti.
 Aonius fons, dicitur, qui Aganipæ.
 Aonides, dicuntur Musæ ab Aonio fonte illis dedicati.
 Aonius. a. um. adiectiuum. i. Bœotius. Ser.
 Aoris, Arantis filius, venator & bellicosus. Steph.
 Aornos, fuit petra apud Indos præceps & inuisa.
 Aornos, vrbs in Epiro est. Ptol.
 Aorfi, populi Sarmatiæ in Europa ad Tanaim. Strab.
 Aorfi, populi non procul à Iaxarte fluuiio. Plin.
 Aorus, ciuitas Crætae ab Aoru nympha. Steph.
 Aous, fluius ad Appoloniã, qui & Aeus.

A ANTE P

Apæi, populi Aethiopiæ sub Aegypto. Ptol.
 Apæsus, vrbs Troadis, que & Pæsus dicitur. Steph.
 Apamea, insula Tygri fluuiio circumfusa. Plin.
 Apamea, ciuitas Parthorum. Ptol.
 Apamea, ciuitas Ponti siue Bithyniæ. Ptol.
 Apamea, vrbs minoris Asiæ, prius Celene dicta.
 Apanestini, populi sunt Calabriae. Ptol.
 Aparctias, ventus ab arcto flans.
 Apari, oppidum Circæsiarum in Africa. Ptol.
 Apasiacæ, gens Messagetarum. Steph.
 Apaturgus, ciuitas Sarmatiæ in Asia.
 Apatai, populi sunt Arabiæ felicitis. Ptol.
 Apauortene, regio Scythiæ in qua Hyrcani.
 Apelbusa, insula adiacens Pamphylia.
 Apelles, pictor eximius prætria Cous. Quintil.
 Apelleus, vnus e sectatoribus Martionis hæretici.
 Rpelles. a. um. adiectiuum, vt Apelleo colore signatus.
 Apeneste, Apuliæ vrbs. Ptol. Vulgo Manfredonia.
 Apenninus, mos est qui in alpihus proficiscens vniuersam Italiã in Siciliã vsque diuidit. Montescello.
 Apennicola & Apenniger, montis Apennini accolæ.
 Apernus, Marrucinarum fluius Ptol.
 Apesus, unctis, montis nomen qui Nemeæ superiacet.
 Aphadana, ciuitas Mesopotamiæ ad Euphratem.